sexta-feira, 8 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2024

P.A.: Nº 0037/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 011/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MEL GRAVAÇÕES, EDIÇÕES MUSICAIS E EVENTOS LTDA, CNPJ:
39.543.593/0001-78 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO SETOR ARTÍSTICO VISANDO A
REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL DO PADROEIRO SÃO JOSÉ, NO DISTRITO DE SERRA DA
CANABRAVA, NO DIA 16/03/2024 – VALOR GLOBAL: R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO:
3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA:
08/03/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC8AA60698070B77274A617CCBFF82C5

		2024-03-08T11:47:58-0300